
LIQUIDAZIONE FATTURE HALLEY PER ADEGUAMENTO INVENTARIO
D.Lgs. 118/2011 - CIG Z1F2176C15

COMUNE DI CASTEL SANT’ANGELO
Provincia di Rieti

COPIA

DETERMINAZIONE DEL
RESPONSABILE DEL 2° SETTORE

ECONOMICO, FINANZIARIO,
TRIBUTARIO E DEL PERSONALE

Progressivo Generale N. 1 del 29-01-2019

OGGETTO:



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Visto il T.U. n. 267/2000 sull'Ordinamento degli Enti Locali;-

Visto il D. Lgs. N. 165/2001;-

Visto l’art. 191 del T.U. n. 267/2000 sull'Ordinamento degli Enti Locali;-

Richiamata la deliberazione della Giunta Comunale n. 84 del 22/07/2010, esecutiva, con la quale venne-

approvato il Regolamento sull'Ordinamento degli Uffici e dei Servizi;

Richiamata la deliberazione del Consiglio Comunale n. 28 del 17/06/2016, esecutiva, con la quale venne-

approvato il regolamento di Contabilità;

Richiamato, altresì, il Decreto Sindacale n. 1/2019, di nomina quale responsabile del 2° Settore Economico,-

finanziario, tributario e del personale;

Richiamata, altresì, la Determinazione di impegno del Responsabile di questo Settore n. 25 del 21/12/2017 per-

servizio di adeguamento inventario beni al D.Lgs. 118/2011 in favore della Società  Halley  Informatica S.r.l. ,

Via Circonvallazione 131, Matelica (Mc), P.Iva 00384350435 – CIG Z1F2176C15;

Viste le seguenti fatture rimesse dalla Società Halley Informatica S.r.l. per il predetto servizio:-

n. 5270/16/10 del 17/04/2018 per complessivi € 2.976,80 (€ 2.440,00 oltre iva al 22% per € 536,80),

stornata totalmente per CIG errato da nota di credito n. 9880/16/10 del 30/06/2018 di pari importo;

n. 9881/16/10 del 30/06/2018 per complessivi € 2.976,80 (€ 2.440,00 oltre iva al 22% per € 536,80);

n. 13794/16/10 del 16/10/2018 per complessivi € 170,80 (€ 140,00 oltre iva al 22% per € 30,80);

Dato atto che la prestazione è stata regolarmente eseguita e che può, pertanto, disporsi la liquidazione della-

spettanza;

Accertata on line la regolarità del Durc con scadenza validità al 11/02/2019;-

Visto il corrente Bilancio di Previsione 2019-2021, in corso di redazione;-

DETERMINA

le premesse in narrativa costituiscono parte integrante e sostanziale del presente atto;1.

di prendere atto della regolarità del DURC con scadenza validità al 11/02/2019;2.

di liquidare, nel rispetto delle disposizioni in materia di scissione dei pagamenti (split payment) di cui all’art.1,3.

co.629, lett. b) della Legge n.190/2014 e del relativo Decreto del Ministero dell’Economia e delle Finanze,  la

somma di € 2.580,00, oltre Iva al 22% per € 567,60, pari a complessivi € 3.147,60, in favore della società

Halley Informatica S.r.l. , Via Circonvallazione 131, Matelica (Mc), P.Iva 00384350435,  a titolo di

liquidazione fatture per servizio di adeguamento inventario beni al D.Lgs. 118/2011;

di imputare la predetta spesa:4.

al cap. 152/1 (RR.PP.) codice di bilancio 01.03-1.03.02.99.999 per € 2.244,80 - imp. 252/2017

re2017 e per € 732,00 all’imp.252/2017 re2018 ;

al cap. 118/6 (RR.PP.) codice di bilancio 01.02-1.03.02.19.001 per € 170,80 - imp. 253/2017

re2018 ;

del corrente Bilancio di Previsione 2019-2021, in corso di redazione.

                                                               IL RESPONSABILE DEL II SETTORE
                                                                      F.to Mariano Foffo



VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE E
ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Il Responsabile del 2° Settore, ai sensi degli artt. 147-bis, comma 1 e 151, comma 4 del
T.U.E.L. n. 267/2000, appone visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria
della somma di €     3.147,60 sulla presente determinazione, ad oggetto “LIQUIDAZIONE
FATTURE HALLEY PER ADEGUAMENTO INVENTARIO D.Lgs. 118/2011 - CIG
Z1F2176C15”, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

Castel Sant’Angelo, lì

IL RESPONSABILE DEL 2° SETTORE
F.to  MARIANO FOFFO

Liquidazione N.    52 del 08-03-2019

Su Impegno N.   252 del 28-12-2017 a Residuo 2017 approvato con Atto n.     25 Determina II Settore del 21-12-2017 avente per
oggetto IMPEGNO DI SPESA HALLEY PER ADEGUAMENTO INVENTARI AL D. Lgs. 118/11.
CIG Z1F2176C15

5° livello 01.03-1.03.02.99.999  Altri servizi diversi n.a.c.

Capitolo        152 / Articolo     1
Prestazioni di servizi

Causale LIQUIDAZIONE IN ACCONTO FATT. NN. 5270/16/10 DEL 17.04.18 (STORNATA TOT. DA N.C. N.
9880/16/10 DEL 30.06.18) E 9881/16/10 DEL 30.06.18 PER ADEGUAMENTO INVENTARI AL D. Lgs. 118/11.

Importo Euro                 2.244,80

Beneficiario       698  HALLEY INFORMATICA S.R.L.

Quietanza Iban = IT-79-W-01030-13400-000001135031  IBAN IT79W0103013400000001135031

Fornitore Quietanza Documento Importo Imp. liquidato CIG Data scad.

      698 HALLEY
INFORMATICA
S.R.L.

IT79W01030134000
00001135031

5270/16/10 del 17-
04-2018

       2.976,80        2.244,80 Z1F2176C15 31-05-2018

Ritenute documento

SPLIT ISTITUZIONALE 22%        2.440,00          536,80 22,00%

Totale ritenute documento        2.440,00          536,80

      698 HALLEY
INFORMATICA
S.R.L.

IT79W01030134000
00001135031

9880/16/10 del 30-
06-2018

      -2.976,80       -2.244,80 Z1F2176C15

Ritenute documento

SPLIT ISTITUZIONALE 22%       -2.440,00         -536,80 22,00%

Totale ritenute documento       -2.440,00         -536,80

      698 HALLEY
INFORMATICA
S.R.L.

IT79W01030134000
00001135031

9881/16/10 del 30-
06-2018

       2.976,80        2.244,80 Z1F2176C15 31-07-2018

Ritenute documento

SPLIT ISTITUZIONALE 22%        2.440,00          536,80 22,00%

Totale ritenute documento        2.440,00          536,80

Liquidazione N.    53 del 08-03-2019

Su Impegno N.   252 del 28-12-2017 a Residuo 2018 approvato con Atto n.     25 Determina II Settore del 21-12-2017 avente per
oggetto IMPEGNO DI SPESA HALLEY PER ADEGUAMENTO INVENTARI AL D. Lgs. 118/11.
CIG Z1F2176C15

5° livello 01.03-1.03.02.99.999  Altri servizi diversi n.a.c.

Capitolo        152 / Articolo     1
Prestazioni di servizi

Causale LIQUIDAZIONE A SALDO FATT. NN. 5270/16/10 DEL 17.04.18 (STORNATA TOT. DA N.C. N. 9880/16/10
DEL 30.06.18) E 9881/16/10 DEL 30.06.18 PER ADEGUAMENTO INVENTARI AL D. Lgs. 118/11.

Importo Euro                   732,00



Beneficiario       698  HALLEY INFORMATICA S.R.L.

Quietanza Iban = IT-79-W-01030-13400-000001135031  IBAN IT79W0103013400000001135031

Fornitore Quietanza Documento Importo Imp. liquidato CIG Data scad.

      698 HALLEY
INFORMATICA
S.R.L.

IT79W01030134000
00001135031

5270/16/10 del 17-
04-2018

       2.976,80          732,00 Z1F2176C15 31-05-2018

Ritenute documento

SPLIT ISTITUZIONALE 22%        2.440,00          536,80 22,00%

Totale ritenute documento        2.440,00          536,80

      698 HALLEY
INFORMATICA
S.R.L.

IT79W01030134000
00001135031

9880/16/10 del 30-
06-2018

      -2.976,80         -732,00 Z1F2176C15

Ritenute documento

SPLIT ISTITUZIONALE 22%       -2.440,00         -536,80 22,00%

Totale ritenute documento       -2.440,00         -536,80

      698 HALLEY
INFORMATICA
S.R.L.

IT79W01030134000
00001135031

9881/16/10 del 30-
06-2018

       2.976,80          732,00 Z1F2176C15 31-07-2018

Ritenute documento

SPLIT ISTITUZIONALE 22%        2.440,00          536,80 22,00%

Totale ritenute documento        2.440,00          536,80

Liquidazione N.    54 del 08-03-2019

Su Impegno N.   253 del 28-12-2017 a Residuo 2018 approvato con Atto n.     25 Determina II Settore del 21-12-2017 avente per
oggetto IMPEGNO DI SPESA HALLEY PER ADEGUAMENTO INVENTARI AL D. Lgs. 118/11.
CIG Z1F2176C15

5° livello 01.02-1.03.02.19.001  Gestione e manutenzione applicazioni

Capitolo        118 / Articolo     6
SERVIZIO ASSISTENZA HALLEY

Causale LIQUIDAZIONE FAT. N. 13794/16/10 DEL 16.10.18 PER ADEGUAMENTO INVENTARI AL D. Lgs. 118/11.

Importo Euro                   170,80

Beneficiario       698  HALLEY INFORMATICA S.R.L.

Quietanza Iban = IT-79-W-01030-13400-000001135031  IBAN IT79W0103013400000001135031

Fornitore Quietanza Documento Importo Imp. liquidato CIG Data scad.

      698 HALLEY
INFORMATICA
S.R.L.

IT79W01030134000
00001135031

13794/16/10 del 16-
10-2018

         170,80          170,80 Z1F2176C15 30-11-2018

Ritenute documento

SPLIT ISTITUZIONALE 22%          140,00           30,80 22,00%

Totale ritenute documento          140,00           30,80

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Il presente  provvedimento  viene pubblicato all'Albo on-line  del Comune  il giorno
12-03-2019 e  vi rimarrà per  gg. 15 consecutivi dal 12-03-2019 al 27-03-2019 n. cron. 90 .

Lì, 12-03-2019 L’addetto alla Pubblicazione

F.to  PIERINA SERANI


